
 

 

Tervehdys kaikille HämSY:n jäsenseuroille     17.12.2025 

Vuosi 2025 on kääntynyt lopuilleen. Tässä jäsenkirjeessä on muutamia ajankohtaisia asioita. 

Vuosikokous 18.11.2025 Ratinan stadionilla, Tampereella 

Kokouksen alussa Tampereen yleisurheilukeskuksen johtaja Jari Kataja kertoi terveiset keskuksesta ja sen 

toiminnasta.  

Liitteenä on HämSy:n toimintakertomus 2025 sekä toimintasuunnitelma 2026 tiedostot.  

 

Kokous valitsi johtokunnan jäsenet seuraavasti ja hallituksella oli järjestäytymiskokous 9.12. Siellä tehtiin 

seuraavat valinnat valiokuntien puheenjohtajiksi: 

Puheenjohtaja Jouko Lehtonen FoSa, talous ja markkinointitoimikunta sekä kunniakierros. 

Elisa Hakanen TP, varapuheenjohtaja 

Niklas Lieke TP, kilpailuvaliokunta 

Kari Uolamo ToiVa, hallituksen sihteeri, viestintä ja tilastot 

Timo Reunanen LempKiYu, urheilutoimikunta 

Harri Samuelsson IkaalU 

Annika Rosberg – Haavisto HIT 

Paula Kölhi HIT  

Jukka Heimonen TU-38  

Risto Heinonen KU-68 

HämSY:n palkitsemistilaisuus pidettiin maanantaina 24.11.2025 Ratinassa 

Liitteenä tilaisuudessa palkitut tiedosto.  

Häme voittoon myös 17- vuotiaiden piiriottelussa Kuortaneella 30.7.2025. Kiitos Aleksi Savolaiselle 

joukkueen keräämisestä. Pisteet jakautuivat seuraavasti ja onnittelut ottelijoille: 

Häme 361, Satakunta 272, Varsinais-Suomi 239 ja Etelä-Pohjanmaa 218 

Syksyn aikana on pidetty seurojen syyskokouksia ja uusia henkilöitä on varmastikin valittu seurojen johtoon. 

Muistattehan päivittää seuranne tiedot:  

https://www.hamsy.net/vuosi-ilmoitus/vuosi-ilmoitus-seuratietomuutos/  

 

Tampereen yleisurheilukeskus 

Tampereen yleisurheilukeskus toimii tiiviissä yhteistyössä Tampereen Pyrinnön kanssa. Toisen asteen ja sitä 

ylemmän tason asiantuntijatoiminta toteutetaan yhdessä Tampereen Urheiluakatemian ja Suomen 

Urheiluliiton kanssa. 

https://www.hamsy.net/vuosi-ilmoitus/vuosi-ilmoitus-seuratietomuutos/


Keskuksen tavoitteena on luoda laadukkaat edellytykset huippu-urheiluun tähtäävälle urheilijanpolulle 

yläkoulusta aina urasiirtymään saakka. Tampereella opiskelun ja urheilun yhdistäminen on mahdollista 

suunnitelmallisesti kaikilla koulutusasteilla. Tampereen urheiluakatemian jäsenyys tarjoaa urheilijoille 

korkeatasoiset harjoitteluolosuhteet, asiantuntijapalvelut sekä monipuoliset jäsenedut. 

Kaudella 2025–2026 yksi keskuksen keskeisistä tavoitteista on kehittää yhdessä seurojen kanssa 

pirkanmaalainen urheilijapolku erityisesti lapsuusvaiheen valmennukseen sekä vahvistaa seurojen välistä 

yhteistyötä ja koulutusta. 

Yhteiset toiminnot kaudella 2025–2026 

Valmentajakoulutus – Kehity valmentajana -torstait 

Koulutuskokonaisuus tarjoaa eri ikävaiheiden valmentajille mahdollisuuden osaamisen kehittämiseen ja 

ajatustenvaihtoon. Koulutukset järjestetään Pirkkahallilla torstai-iltaisin, ja ne sisältävät ajankohtaisia 

teemoja eri yleisurheilulajeista. Tarjolla on myös pientä välipalaa. 

Osallistumismaksu on 15 € / kerta tai 50 € koko sarjasta. 

Ominaisuuspolku – uusi Voimanpolku-koulutus valmentajille 

Ominaisuuspolku on lapsuus- ja nuoruusvaiheen valmentajille suunnattu koulutuskokonaisuus, joka tarjoaa 

käytännönläheisiä työkaluja 8–14-vuotiaiden fyysisten ominaisuuksien kehittämiseen. Koulutus sisältää 

iltakoulutuksia, verkkokoulutuksen sekä viikonloppukoulutuksen Varalassa. Kokonaisuuden hinta on 225 € / 

hlö. 

Yhteiset lajikoulut ja lajiklinikat 

Lapsuusvaiheen lajikoulut ja nuoruusvaiheen lajiklinikat ovat avoimia kaikille HämSYn alueen urheilijoille. 

Lajikoulut on suunnattu vuosina 2016–2013 syntyneille ja ne toteutetaan talvikaudella 2025–2026. 

Lajiklinikat vuosina 2012–2011 syntyneille järjestetään torstai-iltaisin Pirkkahallissa ajalla 27.11.2025–

23.4.2026. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset löytyvät: https://tampereenpyrinto.fi/yleisurheilu/tampereen-

yleisurheilukeskus/  

HUOM! 
Kun maksatte HämSy ry:n järjestämiin kilpailuihin tai leireihin niin muistakaa käyttää Osuuspankin tiliä:  
FI55 5730 0820 6668 87  
 
Seuroilla voi olla vielä maksupalveluissa muistissa Nordean tilinumero, mutta se tili on lopetettu.  
 

 

Hyvää joulun aikaa ja urheilullista Uutta Vuotta 2026 

 

Jouko Lehtonen 

HämSY, puheenjohtaja   

p. 0500 498480 

lehtonen.jouko@outlook.com 
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